RESTRICTED

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生，或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成購入、購買或認購下述結構性產品的邀請或要約。

無抵押結構性產品

由

香港上海滙豐銀行有限公司

（根據香港公司條例於香港註冊成立之有限公司）

發行

有關結構性產品的

恢復提供有關服務中斷的流通量之公佈

茲提述本公司於二零二三年二月六日所刊發有關流通量提供服務中斷之公佈。

受影響的流通量提供者已於今天上午九時三十分透過流通量提供者經紀編號 9765恢復

提供結構性產品 (證劵代號 :  13055)的流通量。

香港上海滙豐銀行有限公司

二零二三年二月七日